事 務 連 絡

平成３１年４月２６日

各 会 員   様

                  公益社団法人 福島県歯科医師会

（ 公 印 省 略 ）

本会取り扱いの各種用紙について

 平素より本会会務運営に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本会で取り扱っております各種用紙について、新しい元号の用紙を

5 月 7 日より順次発送できることとなりましたので、お知らせいたします。

 なお、情報提供用文書の「歯と口・口腔機能と治療管理」と「訪問歯科衛

生指導説明書」につきましては、一世出版（株）からの直送となりますので

ご了承をお願いいたします。

また、情報提供用文書の「治療に関する口腔機能管理計画書」、「治療に関

する口腔機能管理報告書」につきましては、１年を通しての販売数が少ない

ため、元号の変更をせず半額で販売することといたしました。上記の用紙を

お使いの先生におかれましては、元号を令和に訂正してお使いいただきたく

よろしくお願いいたします。

平成表記の用紙で半額にて販売する他の在庫もございますのでご購入を

お考えの際は、ご検討をよろしくお願いいたします。

一世出版（株）及び、本会への注文用紙を同封いたしますのでご利用くだ

さい。

地　域

税込価格 数 量

003 義歯･ブリッジ･冠の管理 209円

005 歯と口･口腔機能と治療管理 209円

006 訪問歯科衛生指導説明書 209円

007 治療に関する口腔機能管理計画書 314円

008 治療に関する口腔管理報告書 268円

011 レセプト 一般 105円

012 レセプト 加算 105円

019 請求書 社保 165円

020 請求書 国保 105円

021 総括票 国保 82円

022 医療費の内容の分かる 領収証 86円

023 請求書 後期高齢者 105円

024 総括票 後期高齢者 82円

現　金

受　取

送　付

※在庫限りですのでご了承の上お申し込みください

金　 額

（メ モ）

送　　　料

明
細
書
・
請
求
書
・
総
括
票
・
領
収
証

申 込 年 月 日

年　　　月　　　日

項　　目

情
報
提
供
用
文
書

備　 考

会 員 氏 名
（税込み価格・半額表記）

平成表記の用紙注文書

福島県歯科医師会　行

Fax.024-524-1323

合　　　計

円小　　　計